
 

  

ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

 

za školní rok 2020/2021 

předkládá Mgr. Hana Tulková, ředitelka školy 

 

 

 



ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

1 

 

 
Základní škola a mateřská škola Chomutice, 

Chomutice 162, 507 53 

IČO: 709 83 216 

tel.: 493 691 731 

604 753 310 

725 501 185 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

1.1. Škola 

název školy Základní škola a mateřská škola Chomutice, okres Jičín 

adresa školy 507 53, Chomutice162 

právní forma příspěvková organizace 

IČO 709 83 216 

IZO 102 206 121 

identifikátor školy 650 060 369 

vedení školy ředitelka: Mgr. Hana Tulková 

zástupkyně ředitelky školy: Mgr. Jana Kykalová 

kontakt tel.: 493 691 731 

       604 753 310 

       725 501 185 

e-mail: zschomutice@seznam.cz 

www:zsmschomutice.cz 

 

1.2. Zřizovatel 

název zřizovatele Obec Chomutice 

adresa zřizovatele 507 53, Chomutice 4 

IČO 00271594 

kontakt tel.:493691725 

e-mail: starosta@ouchomutice.cz 

 

1.3. Součásti školy podle Rozhodnutí o zařazení do sítě a jejich kapacity 

název kapacita žáků 

Základní škola 252 

Školní družina 30 

Mateřská škola 42 (od 1. 1. 2018) 

Školní jídelna neuvádí se 

Výdejna MŠ 42 (od 1. 1. 2018) 

 

1.4. Materiálně-technické podmínky školy 

     Základní škola a mateřská škola Chomutice sídlí ve 3 budovách.  

     V lednu 2018 byl na pozemku v bezprostřední blízkosti ZŠ zkolaudován nový objekt 

mateřské školy a 15. 1. 2018 byl zahájen provoz. Budova je přízemní, bezbariérová. Jsou zde 2 

třídy se sociálním zařízením a šatnami, výdejna, šatna a kancelář pro pracovnice, sklad hraček, 

sklad prádla, sklad výtvarného materiálu, úklidová místnost a technická místnost. Všechny 

prostory jsou vybaveny novým nábytkem, v jedné třídě je instalována interaktivní tabule. 

Během prázdnin byly instalovány herní prvky na zahradu školy. 

     V budově základní školy se nachází tělocvična, kabinety, školní družina, kmenové učebny, 

počítačová učebna, knihovna, sborovna, ředitelna a šatny. Během prázdnin proběhla výměna 

podlahové krytiny v učebně č. 2, do této učebny byly zakoupeny nové skříně.  V učebnách č. 2 

a 3 došlo k výměně osvětlení. Do učebny číslo 7 byla instalována interaktivní tabule.  



ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

2 

 

 
Základní škola a mateřská škola Chomutice, 

Chomutice 162, 507 53 

IČO: 709 83 216 

tel.: 493 691 731 

604 753 310 

725 501 185 
 

     Dvě kmenové učebny se nachází v budově nákupního střediska, letos to byla 3. a 4. třída. 

Tyto učebny jsou plnohodnotně vybaveny (interaktivní tabule, PC, tiskárna…). 

     Pro potřeby výuky TV slouží venkovní prostory, ŠD při pobytu venku využívá dětské hřiště. 

     Všechny učebny jsou vybaveny výškově nastavitelnými lavicemi a židlemi, ve většině tříd 

jsou nové úložné prostory v podobě skříní.  

Interaktivní tabule chybí v jedné kmenové učebně. Každý vyučující disponuje školním 

notebookem. 

     Učebnicový fond je průběžně modernizován a obměňován. K některým učebnicím byly 

pořízeny e-učebnice. 

 

 

1.5. Údaje o školské radě 

Datum zřízení 1. 1. 2003 

Počet členů školské rady  6 

Předseda školské rady - kontakt p. Pavel Rubín, radaskoly@email.cz 

Členové ŠR za zák. zástupce Jitka Karešová, Pavel Rubín 

Členové ŠR za zřizovatele Zdena Maťátková, Jana Šťastná 

Členové ŠR za ped. pracovníky Mgr. Eva Ďoubalová, Mgr. Jana Radoberská 

 

 

2. OBOR VZDĚLÁVÁNÍ A VZDĚLÁVACÍ PROGRAM 

Obor vzdělávání: 79-01-C/01 Základní škola, zařazené třídy 1. – 9. 

Vzdělávací program: ŠVP – ZV Škola pro všechny, č. j. 156/2016 

 
Tabulka učebního plánu pro I. stupeň, 1. – 5. ročník 

Oblasti: 
Počet 

hodin 
Předměty 1. ročník 2. ročník 3. ročník 4. ročník 5. ročník 

součet 

Jazyk a 

jazyková 

komunikace 

50 
Český jazyk 7 + 1 7 + 2 7 + 1 6 + 1 6 + 1 33 + 6 

Anglický jazyk - - 3 3 + 1 3 + 1 9 + 2 

Matematika a 

její aplikace 
25 Matematika 4 + 1 4 + 1 4 + 1 4 +1 4 + 1 

20 + 5 

Informační a 

kom. tech. 
1 Informatika - - - - 1 

1 + 0 

Člověk a jeho 

svět 
14 

Prvouka 2 + 0 2 + 0 2 + 0 - - 6 + 0 

Vlastivěda - - - 1 + 1 2 + 0 3 + 1 

Přírodověda - - - 2 + 0 1 + 1 3 + 1 

Umění a kultura 12 
Hudební výchova 1 1 1 1 1 5 + 0 

Výtvarná výchova 1 2 2 1 1 7 + 0 

Člověk a zdraví 10 Tělesná výchova 2 2 2 2 2 10 + 0 

Člověk a svět 

práce 
6 Pracovní výchova 1 1 1 + 1 1 1 

5 + 1 



ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

3 

 

 
Základní škola a mateřská škola Chomutice, 

Chomutice 162, 507 53 

IČO: 709 83 216 

tel.: 493 691 731 

604 753 310 

725 501 185 
 

Celkem 118  20 22 25 25 26 118 

Tabulka učebního plánu pro II. stupeň, 6. – 9. ročník 

Oblasti: 
Počet 

hodin 
Předměty 6. ročník 7. ročník 8. ročník 9. ročník součet 

Jazyk a jazyková 

komunikace 
38 

ČJ a literatura 4 + 1 4 + 1 4 3 + 1 15 + 3 

Anglický jazyk 3 + 1 3 + 1 3 3 12 + 2 

Německý jazyk - - 3 3 6 

Matematika a 

její aplikace 
19 Matematika 4 4 + 1 3 + 2 4 + 1 15 + 4 

Inform. a kom. 

technologie 
1 Informatika 1 - - - 1 

Člověk a 

společnost 
12 

Dějepis 1 + 1 2 2 2 7 + 1 

Občanská výchova 1 1 1 1 4 

Člověk a příroda 26 

Fyzika 2 2 2 2 8 

Chemie - - 2 2 4 

Přírodopis 1 + 1 1 + 1 2 1 + 1 5 + 3 

Zeměpis  1 + 1 1+ 1 1 1 4 + 2 

Umění a kultura 10 
Hudební výchova 1 1 1 1 4 

Výtvarná výchova 2 2 1 1 6 

 

Člověk a zdraví 
12 

Tělesná výchova 2 2 2 2 8 

Výchova ke zdraví 0 + 1 0 + 1 1 1  2 + 2 

Člověk a svět 

práce 
4 Pracovní činnosti 1 1 1 0 + 1 3 + 1 

Celkem 122  30 30 31 31 122 

 

 

3. PŘEHLED ZAMĚSTNANCŮ ŠKOLY (k 1. 1. 2019) 

3.1. Základní údaje o pracovnících školy 

 fyzických přepočtených 

počet pracovníků celkem 28 27,4255 

počet učitelů ZŠ + MŠ 13 + 4 14,0755 + 3,56 

počet vychovatelů ŠD 1 1 

počet asistentů pedagoga ZŠ + MŠ 3 1,89 

počet nepedagogických zaměstnanců 

ZŠ + MŠ 

6 + 1 5,8 + 1,1 

 

 

 

 

 

 



ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

4 

 

 
Základní škola a mateřská škola Chomutice, 

Chomutice 162, 507 53 

IČO: 709 83 216 

tel.: 493 691 731 

604 753 310 

725 501 185 
 

3.2. Údaje o pedagogických pracovnících 

pedagogičtí 

pracovníci 
funkce úvazek 

 pedagog. praxe stupeň vzdělání 

1 ředitelka 1,00 do 32 let VŠ 

1 zástupkyně ředitelky 1,00 do 6 let VŠ 

1 učitelka 1,00 do 2 let VŠ 

2 učitelka 2,00 do 6 let VŠ 

3 učitelka 1,39 do 12 let VŠ 

3 učitelka 2,73 do 19 let VŠ 

2 učitelka 1,4 do 27 let VŠ 

3 učitelka 2,54 do 32 let VŠ 

1 učitelka  1,00 nad 32 let VŠ 

1 učitelka MŠ 1,00 do 6 let SŠ 

1 učitelka MŠ 0,76 do 12 let VŠ 

1 učitelka MŠ 0,81 do 19 let SŠ 

1 učitelka MŠ 1,00 do 32 let SŠ 

1 vychovatelka ŠD 1,00 do 27 let SŠ 

1 asistentka ped. ZŠ 0,39 do 32 SŠ 

2 asistentka ped. MŠ 1,5 do 6 let SŠ 

 

3.3. Odborná kvalifikace pedagogických pracovníků 

odborná kvalifikace % 

učitelé 1. stupně 100 

učitelé 2. stupně 100 

vychovatelky ŠD 100 

 

 

 

3.4. Údaje o nepedagogických pracovnících 

počet funkce úvazek stupeň vzdělání 

1 hospodářka 0,5 SŠ 

1 vedoucí školní jídelny 0,375 vyučen 

1 školník 1 vyučen 

2 uklízečka 1,575 vyučena 

1 školnice MŠ 0,8 vyučena 

1 výdejna MŠ 0,3 vyučena 

1 hlavní kuchařka 0,7 vyučena 

2 kuchařka 1,65 vyučena 

 

 



ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

5 

 

 
Základní škola a mateřská škola Chomutice, 

Chomutice 162, 507 53 

IČO: 709 83 216 

tel.: 493 691 731 

604 753 310 

725 501 185 
 

4. ZÁPIS K POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZCE A PŘIJÍMÁNÍ ŽÁKŮ DO STŘEDNÍCH 

ŠKOL 

4.1. Zápis k povinné školní docházce 

počet prvních tříd 

 

počet dětí přijatých 

do prvních tříd 

z toho počet dětí 

starších 6 let (nástup po 

odkladu) 

počet odkladů 

pro  školní rok 

2020/2021 

1 16 3 5 

 

4.2. Výsledky přijímacího řízení 

a) na víceletá gymnázia přijato: 

  z pátého ročníku ze sedmého ročníku 

gymnázia zřizovaná krajem 0 0 

soukromá gymnázia 0 0 

církevní gymnázia 0 0 

 

 

b) na SŠ zřizované krajem a církevní SŠ, které jsou ukončeny maturitní zkouškou, 

z devátých  ročníků přijato: 

gymnázia obchodní 

akademie 

zdravotní 

školy 

průmyslové 

školy 

ostatní 

střední školy 

střední odb. 

učiliště  

celkem 

  

0 1 1 2 7 6 17 

 

c) počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku 

v devátém ročníku v nižším ročníku 

18 0 

 

 

5. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ 

5.1. Přehled o výsledcích vzdělávání žáků 

Přehled o prospěchu - II. pololetí 2020/2021 

 

1. stupeň 

 

třída počet žáků prospěl prospěl s vyznamenáním neprospěl 

1. 15 1 14 0 

2. 20 3 16 1 

3. 14 6 8 0 

4. 12 4 8 0 

5. 18 8 10 1 

celkem 79 21 56 1 

 

 

 



ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

6 

 

 
Základní škola a mateřská škola Chomutice, 

Chomutice 162, 507 53 

IČO: 709 83 216 

tel.: 493 691 731 

604 753 310 

725 501 185 
 

2. stupeň 

 

třída počet žáků prospěl prospěl s vyznamenáním neprospěl 

6. 25 21 3 1 

7. 24 14 10 0 

8. 15 9 6 0 

9. 18 14 2 2 

celkem 82 58 21 3 

 

 

Celkový přehled 

 počet žáků prospěl s vyznamenáním neprospěl prospěl 

1. stupeň 79 56 1 21 

2. stupeň 82 21 3 58 

celkem 161 77 4 79 

 

5.2. Přehled o chování žáků 

1. stupeň       

 

třída počet 

žáků 

pochvala 

TU 

pochvala 

ŘŠ 

napomenutí 

TU 

důtka 

TU 

důtka 

ŘŠ 

chov. 

2. st. 

chov. 

3. st. 

1. 15 - - - - - - - 

2. 20 - - - - - - - 

3. 14 - - - - - - - 

4. 12 - - - - - - - 

5. 18 - - - - - - - 

celkem 79 0 0 0 0 0 0 0 

 

2. stupeň 

 

třída počet 

žáků 

pochvala 

TU 

pochvala 

ŘŠ 

napomenutí 

TU 

důtka 

TU 

důtka 

ŘŠ 

chov. 

2. st. 

chov. 

3. st. 

6. 25 - - 3 - - 1 - 

7. 24 - - - - - - - 

8. 15 - - - - - - - 

9. 18 - - 1 - - 1 - 

celkem 82 0 0 3 0 0 - 0 

 

 

 

 



ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

7 

 

 
Základní škola a mateřská škola Chomutice, 

Chomutice 162, 507 53 

IČO: 709 83 216 

tel.: 493 691 731 

604 753 310 

725 501 185 
 

5.3. Údaje o zameškaných hodinách  

za 1. pololetí školního roku 

 Počet omluvených 

hodin 

počet omluvených hodin 

na žáka 

počet neomluvených hodin 

1. stupeň 2 316 29,31 0 

2. stupeň 2 980 36,34 0 

celkem 5 296 32,89 0 

 

 za 2. pololetí školního roku 

 Počet omluvených 

hodin 

počet omluvených hodin 

na žáka 

počet neomluvených hodin 

1. stupeň 2 234 28,27 0 

2. stupeň 2 316 28,24 0 

celkem 4 550 28,26 0 

 

 

5.4. Údaje o integrovaných žácích: 

speciální vzdělávací potřeby počet žáků 

sluchové postižení 1 

zdravotní postižení – vývojová porucha učení 19 

 

 

 

6. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ (DVPP) 

A OSTATNÍCH PRACOVNÍKŮ ŠKOLY 

6.1. Další vzdělávání pedagogických pracovníků: 

datum pedagog název akce 

30. 7.  Mgr. Hana Tulková Záludnosti spisové služby ve školách 

9. 9.  Mgr. Eva Ďoubalová Čtenářskou dílnou ke čtenářské gramotnosti 

15. 9.  Mgr. Jana Mejdrová Finanční gramotnost pro žáky 1. stupně ZŠ 

30. 10.  Mgr. Eva Ďoubalová Role pedagoga v kariérovém poradenství  

11. 11.  Mgr. Jana Kykalová  Online kurz: Výuka v MS Teams pro mírně 

pokročilé  

11. 11.  Mgr. Magda Koudelková Online kurz: Výuka v MS Teams pro mírně 

pokročilé  

27. 11.  Mgr. Hana Tulková Formativní a normativní hodnocení žáků 

1. 12.  Mgr. Markéta Šolcová Předmět speciálně pedagogické péče jako 

podpůrné opatření pro žáky se SVP 

7. 12.  Mgr. Hana Tulková Podpora autoevaluace základní školy 

s využitím systému INSIS ŠVP 

7. 12.  Mgr. Jana Kykalová Podpora autoevaluace základní školy 

s využitím systému INSIS ŠVP 



ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

8 

 

 
Základní škola a mateřská škola Chomutice, 

Chomutice 162, 507 53 

IČO: 709 83 216 

tel.: 493 691 731 

604 753 310 

725 501 185 
 

18. 1.  Mgr. Hana Tulková Systém péče o žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami na základní škole  

2. 3. – 3.3. Mgr. Pavel Pilch Čtenářská a informační gramotnost (webinář)  

10. 3.  Jana Kamenická Webinář: Jednoduché appky do online výuky 

cizích jazyků I.  

23. 3.  Jana Kamenická Webinář: Online deskové hry do výuky  

23. 3.  Alexandra Divoká Webinář: Online deskové hry do výuky  

24. 3.  Jana Kamenická Efektivní komunikace – odpovědnost žáků a 

autorita učitele  

27. 4.  Mgr. Pavlína 

Gottvaldová 

Divadlo fyziky ÚDiF (pokusy)  

27. 4.  Alexandra Divoká Vzdělávací cíle v pedagogické praxi 

v mateřské škole 

12. 5.  Mgr. Hana Tulková Aktualizace ŠVP na ZŠ 

2. 6.  Mgr. Hana Tulková Robotika s LEGO Mindstorms 

15. 6.  Mgr. Hana Tulková Průvodce novelou zákona o ped. 

pracovnících 

 

 

6.2. Samostudium 

Samostudium čerpáno v době školních prázdnin. Učitelé se věnovali přípravě úpravy ŠVP dle 

revize RVP. 

 

 

7.    ÚDAJE O AKTIVITÁCH A PREZENTACI ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI 

 

 

7.1 Údaje o významných školních aktivitách 

Z důvodu mimořádných opatření v průběhu školního roku 2020/2021 neproběhly 

plánované aktivity školy. 

 

7.2 Účast žáků v testování 

V letošním roce se neuskutečnilo žádné testování žáků. 

 

 

7.3 Účast žáků ve sportovních soutěžích 

Všechny sportovní soutěže byly v tomto školním roce zrušeny. 

 

 



ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

9 

 

 
Základní škola a mateřská škola Chomutice, 

Chomutice 162, 507 53 

IČO: 709 83 216 

tel.: 493 691 731 

604 753 310 

725 501 185 
 

7.4 Účast žáků ve vědomostních soutěžích 

Vědomostní soutěže nebyly v tomto školním roce pořádány. 

 

7.5 Projektové vyučování 

Projektové vyučování v tomto školním roce neprobíhalo. 

 

 

7.6 Prezentace školy v tisku 

V letošním školním roce nebyla naše škola prezentována v tisku. 

 

 

 

 

8.3 Přehled mimoškolní činnosti 

V letošní školním roce bylo realizováno pouze doučování žáků. 

 

Doučování Všichni pedagogové  1. – 9. 

 

 
8. ÚDAJE O PREVENCI SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ 

8.1 Realizovaná prevence 

 

Prevence sociálně patologických jevů směřuje k pozitivnímu ovlivnění třídního klimatu, 

k pozitivní změně motivace žáků a pedagogů. Témata zaměřená na prevenci rizikového chování 

jsou začleněna do všech vyučovacích předmětů. Využívá se různých metod práce, např. výklad, 

samostatná práce, skupinová práce, besedy, sociální hry. 

V letošní neobvyklé situaci probíhala prevence sociálně patologických jevů převážně v on-line 

třídnických hodinách. Třídní učitelé se soustředili na psychohygienu žáků, na posilování 

sounáležitosti žáků, na podporu pohybových aktivit žáků. 

Při realizaci prevence sociálně patologických jevů spolupracujeme s PPP v Jičíně, SPC v 

Trutnově a s odbory sociální péče v Jičíně a Hořicích, s Policií ČR. 

 

 

8.2 Přehled akcí přispívajících k prevenci sociálně patologických jevů 

V letošním školním roce prezenčně neproběhla akce k prevenci patologických jevů.  

 

9. ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI 

Ve školním roce 2010/2021 neproběhla inspekční činnost. 

 

 

 



ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

10 

 

 
Základní škola a mateřská škola Chomutice, 

Chomutice 162, 507 53 

IČO: 709 83 216 

tel.: 493 691 731 

604 753 310 

725 501 185 
 

 

 

 

 

 

10.   ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 

NÁKLADY 

účet název účtu  

501  Spotřeba materiálu     686 506,81 Kč 

502 Spotřeba energie     456 716,35 Kč 

511 Opravy a udržování     122 207,50 Kč 

512 Cestovné         1 036,00 Kč 

518 Ostatní služby celkem     286 012,59 Kč 

521 Mzdové náklady 11 428 888,00 Kč 

524 Zákonné pojištění sociální   3 841 482,00 Kč 

525 Jiné sociální pojištění        45 206,00 Kč 

527 Zákonné sociální náklady      235 799,00 Kč 

 Manka a škody          1 439,02 Kč 

549 Ostatní náklady z činnosti        24 465,38 Kč 

558 Náklady z DDM      520 579,04 Kč 

 Celkem 17 650 337,69 Kč   

 

 

VÝNOSY 

602 Výnosy z prodeje služeb 444 362,00 Kč 

648 Čerpání fondů    77 123,00 Kč 

649 Ostatní výnosy    77 464,45 Kč 

672 Výnosy vybraných místních institucí z transferů 17 309 784,35 Kč 

 Celkem 17 908 733,80 Kč 

Hospodářský výsledek 258 396,11 Kč schválen zastupitelstvem obce, převeden do 

rezervního fondu. 

 

 

 

11.   ÚDAJE O ŠKOLOU REALIZOVANÝCH PROJEKTECH 

Ve školním roce 2020/2021 probíhala realizace projektu z OP VVV 

CZ.02.3.68/0.0/0.0//18_63/0011142 Podpora vzdělávání II. 

V rámci tohoto projektu proběhlo další vzdělávání pedagogických pracovníků, projektové dny. 

I nadále probíhalo doučování žáků ohrožených školním neúspěchem a čtenářský klub. 

Škola je zapojena do projektů Ovoce do škol a Mléko do škol. 

Aktivní jsme také v programu Recyklohraní, který je zaměřen na podporu environmentální 

výchovy žáků. 

Zapojili jsme se do projektu Obědy do škol s finančním příspěvkem Královéhradeckého kraje.  

 



ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

11 

 

 
Základní škola a mateřská škola Chomutice, 

Chomutice 162, 507 53 

IČO: 709 83 216 

tel.: 493 691 731 

604 753 310 

725 501 185 
 

 

 

12.   SPOLUPRÁCE ŠKOLY A DALŠÍCH SUBJEKTŮ 

Obecní úřad Chomutice, Obecní knihovna Chomutice, TJ Sokol Chomutice, Společnost rodičů 

a přátel při ZŠ a MŠ Chomutice, AČR Hořice – dopravní hřiště, Jičínský deník,  Recyklohraní, 

BOVYS s.r.o., Agro Chomutice, Policie ČR, PPP Jičín, SPC Hradec Králové. 
 

 

13.   VYŘIZOVÁNÍ STÍŽNOSTÍ 

Škola v průběhu školního roku neřešila žádné stížnosti a nepracovala s žádnými 

informacemi podléhajícími utajení. 

 

 

 

V Chomuticích, dne 15. 8. 2021   Mgr. Hana Tulková,  

ředitelka ZŠ a MŠ 

 

 

 

 

Projednáno v pedagogické radě dne 25. srpna 2021. 

Školská rada schválila dne 4. 9. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ a MŠ Chomutice, okres Jičín 

Výroční zpráva 

12 

 

 
Základní škola a mateřská škola Chomutice, 

Chomutice 162, 507 53 

IČO: 709 83 216 

tel.: 493 691 731 

604 753 310 

725 501 185 
 

 

 

 

 

 


